SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  1687/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011962/2013,

            RESOLVE

Considerar  designado  o  servidor  MARCELO  QUINTINO  GALVÃO

BAPTISTA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para ocupar o

cargo de Assessor  do Gabinete do Reitor,  para exercer  suas atividades na Pró-

Reitoria de Relações Internacionais-PROINTER, desde 15 de abril  de 2013, sem

ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de abril de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  1687/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy